
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET
1 242629600095 Edukim Fizik dhe Sporte 40.272

2 242631700188 Edukim Fizik dhe Sporte 37.261

3 242631700160 Edukim Fizik dhe Sporte 36.828

4 242728700045 Edukim Fizik dhe Sporte 35.574

5 242647800026 Edukim Fizik dhe Sporte 34.746

6 242630300014 Edukim Fizik dhe Sporte 34.736

7 242631700059 Edukim Fizik dhe Sporte 33.504

8 242632100038 Edukim Fizik dhe Sporte 33.01

9 242629600031 Edukim Fizik dhe Sporte 32.972

10 242631700040 Edukim Fizik dhe Sporte 32.77

11 242629700021 Edukim Fizik dhe Sporte 31.779

12 242632000063 Edukim Fizik dhe Sporte 31.619

13 242645500027 Edukim Fizik dhe Sporte 31.503

14 244227500004 Edukim Fizik dhe Sporte 31.446

15 242631700075 Edukim Fizik dhe Sporte 31.44

16 242630800162 Edukim Fizik dhe Sporte 30.9

17 242631700189 Edukim Fizik dhe Sporte 30.686

18 242632000039 Edukim Fizik dhe Sporte 30.12

19 242632000002 Edukim Fizik dhe Sporte 29.902

20 242631400003 Edukim Fizik dhe Sporte 28.984

21 242632100125 Edukim Fizik dhe Sporte 28.398

22 242647800024 Edukim Fizik dhe Sporte 28.29

23 242629700063 Edukim Fizik dhe Sporte 27.35

24 242629600200 Edukim Fizik dhe Sporte 26.25

25 245532200003 Edukim Fizik dhe Sporte 26.064

26 242632000073 Edukim Fizik dhe Sporte 24.808

27 242631600024 Edukim Fizik dhe Sporte 24.292

28 242526300206 Edukim Fizik dhe Sporte 23.986

29 242829500034 Edukim Fizik dhe Sporte 21.287

30 242752100005 Edukim Fizik dhe Sporte 21.092

31 242632000004 Edukim Fizik dhe Sporte 17.679

32 242629800112 Edukim Fizik dhe Sporte 16.832

33 242630800158 Edukim Fizik dhe Sporte 12.949

34 242630800047 Edukim Fizik dhe Sporte 11.612
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